Processo SEI nº 00413-00006334/2025-56. Partes: Instituto de Previdência dos Servidores
do Distrito Federal - Iprev-DF e ONE CURSOS - TREINAMENTO,
DESENVOLVIMENTO E CAPACITAÇÃO LTDA, CNPJ nº 06.012.731/0001-33. Nota
de Empenho: 2025NE00430, emitida em 08/09/2025, no valor de R$ 14.400,00 (quatorze
mil e quatrocentos reais). Natureza da Despesa: 339039. Objeto: Contratação de empresa
para inscrição de 04 (quatro) servidores no curso de Gestão Patrimonial na Administração
Pública, com carga horária de 24 (vinte e quatro) horas, a ser realizado em Brasília/DF, na
modalidade presencial, no período de 15 a 19 de setembro de 2025.

[...]

CONTRATANTE, SOMA DESENVOLVIMENTO HUMANO S/S PURA, na qualidade
de CONTRATADA. DO OBJETO: Contratação de consultoria especializada em Recursos
Humanos para a condução de oficinas, dinâmicas de grupo e treinamentos no âmbito do 1º
Workshop da DF-PREVICOM. DO VALOR: Valor Total de R$ 5.900,00 (cinco mil e
novecentos reais). DOS SIGNATÁRIOS: Pela DF-PREVICOM: DANIEL VICENTE
EVALDT DA SILVA e pela CONTRATADA: ROSE MARY BARBOSA DA SILVA,
ambas as partes na qualidade de representantes legais.

BANCO DE BRASÍLIA S/A
DIRETORIA EXECUTIVA DE GESTÃO DE PESSOAS

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2025